ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE RONDONÓPOLIS

PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE CONCILIADORES
FORO DA COMARCA DE RONDONÓPOLIS

EDITAL N. 018/2019-DF

O JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE RONDONÓPOLIS, no
uso de suas atribuições legais e, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei
nº. 9.099/95 de 26 de setembro de 1995, Lei Complementar Estadual nº. 270/2007, de
02 de abril de 2007, Provimento n.º 040/2008/CM, de 19 de novembro de 2008,
Provimento nº. 15/2016-CM de 12 de julho de 2016 e alterações posteriores, torna
público o resultado final após o prazo recursal do processo seletivo para
credenciamento de conciliadores da Comarca de Rondonópolis/MT.

Do Resultado Final:
Considerando a manifestação, via e-mail, de Jackeline Lima Venâncio, foi sanado o erro
material fazendo constá-la como candidata inscrita na opção de concorrência às vagas
destinadas a candidatos negros.

1 .      candidatos classificados:               Pontos        Nota

01  MARIANA REFOSCO TANURE 46,00 92,00
02  PATRÍCIA PIMENTEL LOPES (*) 43,00 86,00
03  JESSÉ MORAES DOS SANTOS 42,00 84,00
04  JULIANA PEREIRA DE OLIVEIRA (*) 42,00 84,00
05  KAIO FELIPE LOURENÇO 41,00 82,00
06  LAUCIANO APARECIDO DE SOUZA (*) 40,00 80,00
07  WILZA MONALISA FERNANDES COSTA SENA 39,00 78,00
08  LILTON HENRIQUE SIMÕES 39,00 78,00
09  DANIELA LOURENCETTI PINHEIRO 39,00 78,00
010  ISADORA DE ALMEIDA COSTA 39,00 78,00
011  WILLIAN GENEROZO G. DE ALENCAR MENDES 39,00 78,00
012  ESTEPHANI BRENDA PAZZINATTO 39,00 78,00
013  GLENIA DOS SANTOS PEREIRA 38,00 76,00
014  LEONARDO DE OLIVEIRA 38,00 76,00
015  LARISSA SILVA DE LIMA 37,00 74,00
016  RAIMUNDO MORIMAN DE GOES JÚNIOR 37,00 74,00
017  CLAUDEMIR SOUZA DO SACRAMENTO (*) 36,00 72,00
018  ALEXANDRO ALVES DE SOUZA (*) 36,00 72,00
019  LEONARDO MESQUITA DA SILVA 36,00 72,00
020  LUCINÉIA TELES DA SILVA 35,00 70,00
021  JACKELINE LIMA VENÂNCIO (*) 35,00 70,00
022  JEICE KAMILA DA LUZ 35,00 70,00
023  MORGANNA TEIXEIRA MORAES 35,00 70,00
024  GRAZIELLA NASCIMENTO TEIXEIRA 35,00 70,00
025  JOSÉ DA SILVA SANTOS (*) 35,00 70,00
026  BEATRIZ CAROLINE ZOTTI 35,00 70,00
027  WISLLA DIAS ROCHA 35,00 70,00
028  MARIA FERNANDA STRONA 35,00 70,00

Disponibilizado - 12/07/2019 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. nº 10533-2019 Caderno de Anexos - 2 de 5

029  ANDERSON DIAS CARDOSO 34,00 68,00
030  PÂMELA KELY ABREU DE SOUZA 34,00 68,00
031  CARLA ADRIANA INOCÊNCIO DE MATOS 34,00 68,00
032  KARLLA KELLER LOPES (*)  34,00 68,00
033  MARIA KAROLINA GONÇALVES DA SILVA 34,00 68,00
034  VANESSA ALMEIDA NUNES 33,00 66,00
035  LETÍCIA GONÇALVES DE CARVALHO 33,00 66,00
036  FRANCIELLE ARAÚJO ROCHA 33,00 66,00
037  ANA CAROLINA ITACARAMBI PINHEIRO E CÂNDIDO (*) 32,00 64,00
038  DYOGO HENRIQUE MENEZES DE AZEREDO 32,00 64,00
039  JÉSSICA LIBÓRIO MIRANDA 32,00 64,00
040  WELLINGTON ALVES DA SILVA 32,00 64,00
041  MARCO AURÉLIO CARRIGIO PINTO 32,00 64,00
042  ANA CLARA QUEIROZ LUCZIJNSKI 32,00 64,00
043  GABRIELA TORRECILHA FURINI 32,00 64,00
044  JOÃO MARCELOS FORGIARINI FERNANDES 32,00 64,00
045  SOFIA SALOMA DE OLIVEIRA FREITAS  32,00 64,00
046  JÉSSICA DE ARAÚJO RODRIGUES 32,00 64,00
047  NEILA MARIA SOARES BEZERRA SANTOS 31,00 62,00

048  RITA DE CÁSSIA FREITAS BORGES BEZERRA 31,00 62,00

049  ANA CRISTINA TELES OURIVES 31,00 62,00

050  SOLANGE GOMES DA SILVA 31,00 62,00

051  RAKEL FARIA FERREIRA (*) 31,00 62,00

052  MILENA GIOVANA RODRIGUES CARDOSO 31,00 62,00

053  CARINE ANDRADE SANTOS 31,00 62,00

054  EDUARDO HENRIQUE ITACARAMBI MEINBERG 31,00 62,00

055  SUESLAYNE DOS SANTOS FIDELIES MONTE (*) 31,00 62,00

056  WARLLAN OLIVEIRA COSTA 31,00 62,00

057  MARIÉLEN RITA TOLDO 31,00 62,00

058  DEBORAH MARQUES LIMA 31,00 62,00

059  ALIANY CAROLINY FLORENTINO DE SOUZA (*) 31,00 62,00

060  ELENICE DA SILVA SOUZA (*) 30,00 60,00

061  HERRIGTHON SANTOS OLIVEIRA 30,00 60,00

062  RAFAELA OLIVEIRA MARQUES  30,00 60,00

063  WANA FERREIRA MACIEL 30,00 60,00

064  SUELIA XAVIER VILAS BOAS 30,00 60,00

065  ANDRESSA MARTINS MORETO  30,00 60,00

066  JOÃO VICTOR ALVES RIBEIRO PEREIRA 30,00 60,00

067  KAMILA DE SOUZA AVELINO (*) 30,00 60,00

068  GABRIEL RIBEIRO DOS REIS  30,00 60,00

069  IVANI LOPES DA SILVA 29,00 58,00

070  FABIANO ALVES MARTINS (*) 29,00 58,00

071  ELEN CARPES VIEGAS 29,00 58,00

072  MURILO OLIVEIRA RESTEL 29,00 58,00

073  JACQUELINE KREMER RAMOS 29,00 58,00

074  JOÃO PAULO CARNEIRO SANTOS 29,00 58,00

075  YASMIN PANIAGO BARBOSA 29,00 58,00

076  DICLÉIA FERREIRA ROCHA DE SOUZA 29,00 58,00

077  ANDRESSA CAROLINE DA COSTA NEVES 29,00 58,00

078  LUANA DOS ANJOS VIEIRA 29,00 58,00

079  JOSÉ LOPES SIQUEIRA JÚNIOR 29,00 58,00

080  LUCAS PANIAGO RODRIGUES 29,00 58,00

081  VICTOR HUGO GARCIA RODRIGUES 29,00 58,00

Disponibilizado - 12/07/2019 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. nº 10533-2019 Caderno de Anexos - 3 de 5

082  PAULO ALESSANDRO DE FREITAS 28,00 56,00

083  VINNICIUS GABRIEL BRUN DOS SANTOS (*) 28,00 56,00

084  ANA CAROLINA FREITAS 28,00 56,00

085  BEATRIZ DE SOUZA TRENEPOHL 28,00 56,00

086  JOSÉ ARTHUR SILVA SANTANA 28,00 56,00

087  KARINA MITY IDE 28,00 56,00

088  LAYANE INACIO PARREIRA 28,00 56,00

089  DÉBORAH PACÍFICA DO CARMO VIANA 28,00 56,00

090  HADASSA DE LOIOLA BARBOSA 28,00 56,00

091  EDUARDO BARBOSA AJALA 28,00 56,00

092  LETÍCIA MARTINS MORALES 28,00 56,00

093  LUCAS HENRIQUE SOUZA MODOLON 28,00 56,00

094  SULIMARA MARTINS DE OLIVEIRA 28,00 56,00

095  HINGRID RODRIGUES LARANJEIRA 28,00 56,00

096  NEURANI PEREIRA DA SILVA 27,00 54,00

097  VANDERLANDIS DA SILVA SANTOS 27,00 54,00

098  JACKSON RAPHAEL DELLA VALENTINA 27,00 54,00

099  RAMÃO VILALVA JUNIOR 27,00 54,00

0100  JOSÉ JANDER DIAS FERREIRA JUNIOR 27,00 54,00

0101  ISADORA DO NASCIMENTO BARBOSA 27,00 54,00

0102  DANIELA ALEXANDRINA DAS NEVES (*) 27,00 54,00

0103  KAROLINE DA SILVA PEREIRA 27,00 54,00

0104  THAMYNE CAMILA LIMA DA CRUZ 27,00 54,00

0105  ÁQUILA DE ASSIS AFONSO 27,00 54,00

0106  ALMIR GABRIEL NUNES 27,00 54,00

0107  WELLINGTON LIMA DE SOUSA 27,00 54,00

0108  JOSUÉ TATAJUBA CORREA 27,00 54,00

0109  ANNALINE ALVES DOS SANTOS SOARES 27,00 54,00

0110  FELIPE MATHEUS DOS SANTOS LIMA (*) 27,00 54,00

0111  ALAN FERNANDO DOURADO DE LIMA  27,00 54,00

0112  ARISVANDER DE CARVALHO (*) 26,00 52,00

0113  GIRLENE LUIZA DOURADO GARCIA 26,00 52,00

0114  RAFAELA ALVES SOARES (*) 26,00 52,00

0115  MARCEL DE FREITAS ITACARAMBI 26,00 52,00

0116  VICTOR LOPES DO NASCIMENTO 26,00 52,00

0117  EDICLEIA ALMEIDA DA SILVA RODOVALHO 26,00 52,00

0118  LARISSA DE ANDRADE PEREIRA 26,00 52,00

0119  KAROLINE BARBOSA PRADO 26,00 52,00

0120  ROGÉRIO RODRIGUES RIBEIRO 26,00 52,00

0121  HEVELLYN DE LIMA MOREIRA 26,00 52,00

0122  KARINE SANTANA BORGES 26,00 52,00

0123  BRAYENE NAKANE FRAGA CAJANGO 26,00 52,00

0124  JOSÉ VINICIUS PEREIRA COSTA LIMA 26,00 52,00

0125  HABYA MIKAELLA DOURADO DO NASCIMENTO 26,00 52,00

0126  JENNIFER MIKAELLY PEREIRA NEVES 26,00 52,00

0127  JOSÉ CARLOS DE ARRUDA 25,00 50,00

0128  LUCINEY DE MELO QUEIROZ CARVALHO 25,00 50,00

0129  LUCÉLIA SILVA DE OLIVEIRA 25,00 50,00

0130  BIANCA PATRÍCIA CONCEIÇÃO BERTOLDO 25,00 50,00

0131  RILMA FERREIRA VIANA (*) 25,00 50,00

0132  CLAUDIA GITIRANA CAETANO 25,00 50,00

0133  SOLIANY RAMOS SILVEIRA 25,00 50,00

0134  PABLO FRANCISCO DA SILVA (*) 25,00 50,00

Disponibilizado - 12/07/2019 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. nº 10533-2019 Caderno de Anexos - 4 de 5

0135  CELSO LOPES SANTANA JUNIOR 25,00 50,00

0136  GABRIEL PEREIRA SOUZA SANTIN 25,00 50,00

0137  JELIANE DE ALMEIDA FERRAZ 25,00 50,00

0138  CLARK LUAN NUNES DE CAMPOS (*) 25,00 50,00

0139  AMANDA LETÍCIA DA SILVA HUBNER (*) 25,00 50,00

0140  LEANDRO CARDOSO OLIVEIRA 25,00 50,00

0141  MARIANA GEREMIA 25,00 50,00

0142  GABRIEL RODRIGUES AMORIM 25,00 50,00

0143  BIANCA OLIVEIRA VIANA 25,00 50,00

0144  TIEMI MIZOBE SANQUITE 25,00 50,00

0145  KEVIN WILLER DIAS GARCIA 25,00 50,00

0146  LUCAS SOARES BATISTA 25,00 50,00

0147  JOÃO OTÁVIO DA COSTA CONSTANTINO 25,00 50,00

0148  FLÁVIA APARECIDA QUEIROZ GOMES 25,00 50,00

(*) inscrições com opção de concorrência às vagas destinadas a candidatos negros.

2 . Foram considerados classificados os candidatos que obtiveram no mínimo 50%
(cinquenta por cento) de acertos na prova objetiva.

3 . Para correção da prova foram considerados os critérios de avaliação, classificação e
desempate estabelecidos nos itens 11 e 13.3 do Edital nº 08/2019-DF.

Rondonópolis-MT, 10 de julho de 2019.

Francisco Rogério Barros
        Juiz de Direito Diretor do Foro

Disponibilizado - 12/07/2019 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. nº 10533-2019 Caderno de Anexos - 5 de 5